SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Brasil

Comissão de Relações Internacionais

PROCESSO
INTERESSADO· CRI-CAU/BR

ASSUNTO
Oficinas de Capacitação de Escritórios para o Mercado Exterior-agenda 2018 e
hotsite

DELIBERAÇÃO N° 033/2018-CRI-CAU/BR

A COMISSÃO DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS - CRI-CAU/BR, reunida ordinariamente em
Brasília-DF, na Sede do CAU/BR, no dia 2 de maio de 2018, no uso das competências que lhe conferem
os arts. 106 e 107 do Regimento Interno do CAU/BR, após análise do assunto em epígrafe, e

Considerando o Plano de Ação e Orçamento da CRI-CAU/BR, aprovado pela Deliberação CRI
CAU/BR nº 033/2017;

Considerando o Plano de Trabalho da CRI-CAU/BR, aprovado pela DPOBR Nº 0077-23.C/2018, de 27
de abril de 2018; e

Considerando a promoção, pela CRI, de Oficinas de Capacitação dos Escritórios Para o Mercado
Exterior, previstas em ambos os planos aprovados, cuja primeira etapa em 2018 está prevista para o dia
6 de junho em Brasília.

DELIBERA:

1- Solicitar a convocação do conselheiro Eduardo Pasquinelli para a Oficina de Capacitação dos
Escritórios para o Mercado Exterior em Brasília, no dia 6 de junho em Brasília, a partir das 9h.

2- Indicar o centro de custos 2.01.01.003 - PROJETO - Promoção da Arquitetura e Urbanismo do
Brasil no Exterior para as despesas com passagens, diárias e deslocamento.

FERNANDO MARCIO DE OLIVEIRA

Coordenador

NADIA SOMEKH

Coordenador Adjunto

EDUARDO PASQUINELLI ROCIO

Membro

HELIO CA V ALCANTI DA COSTA LIMA

Membro

JEFERSON DANTAS NA V O LAR

Membro

>

setor Comercial sul (SCS), Quadra 2, Bloco c - Ed. Serra Dourada, Salas 401 a 409 ICEP: 70.300-902 Brasília/DF I Telefone: (61) 3204-9500
www.caubr.gov.br